

MZS.ZP.3411/02 /12.

Do wiadomości:

Firmy biorące udział w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów dla potrzeb Oddziału Chirurgii Urazowo – Ortopedycznej SP ZOZ Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą w Częstochowie przy ul. Mirowskiej 15.

W związku z otrzymanymi zapytaniem od Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zmian.) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowaniu.

Pytanie Nr 1 dot. Pakietu nr 1 Implanty do zespalania kości

W poz.13 Zamawiający wymaga zaferowania gwoźdź z wskazaniem konkretnego producenta Gwoźdź puszczelowy CHTN.

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania Gwoźdź śródszpikowy blokowany do kości puszczelowej rekonstrukcyjny – wielopłaszczyznowy blokowany wkrętami Ø 4,5 mm i Ø 5 mm uniwersalny do prawej i lewej kończyny w części bliższej posiadający cztery otwory blokowane w trzech płaszczyznach (w tym dwa otwory gwintowane) kąt wygięcia gwoźdź 10 stopni w części proksymalnej (do zgięcia) do 55 mm, blokowanie części bliższej z jednego celownika w składzie: - gwoźdź śródszpikowy blokowany do kości puszczelowej rekonstrukcyjny o przekroju okrągłym z kanałkami na długości części trzonowej gwoźdź zmniejszającymi ciśnienie śródszpikowe wielopłaszczyznowy (Ø 8-12 mm, dł. 180 -400 mm) śruba zaślepiająca, śruba kompensacyjna?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania w poz. 14

Gwoźdź śródszpikowy do leczenia złamań części bliższej kości udowej typu GAMMA, krótki ze średnicą w części proksymalnej max. 16 mm w składzie: gwoźdź (Ø 10-12 mm, dł. 200-800 mm) kąt 125⁰, 130⁰, 135⁰, śruba zaślepiająca wyposażona w system zabezpieczający przed spadaniem śruby z wkrętaka, śruba kompensacyjna wyposażona w system zabezpieczający przez spadaniem śruby z wkrętaka, śruba antyrotacyjna Ø 6,5 mm, śruba szyjkowa teleskopowa Ø 11 mm (dł. 70 - 125 mm) ze śrubą kompresyjną M4 ,śruba szyjkowa standardowa Ø 11mm

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuści również

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyodrębnienie poz. 13 i 14 w oddzielny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodatkowe dzielenie pakietów.

Treść powyższej odpowiedzi stanowi zmianę Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczana jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Podpisał

**Dyrektor Naczelny
Dariusz Kopczyński**